Obvodová stěna - dřevostavba S1
- modřínová fasádní prkna - tl.20 mm
- modřínový laťový rošt horizontální - tl.50 mm
- modřínový laťový rošt vertikální - tl.50 mm
- nátěr StoColor SILCO vodoodpudivý nátěr, difuzně otevřený
- DHF Formline difuzně otevřená dřevovláknitá deska - tl.10 mm
- vkládaná izolace minerální, dřevěný sloupek KVH 120/60 - tl. 260 mm
- OSB deska - tl. 15 mm
- vláknitá izolace, horizontální rošt z latí 60/40 - tl. 60 mm
- sádrokarton - tl. 15 mm
- stěrková omítka
- celková tloušťka skladby - tl. 480 mm

Suterénní stěna S2
- nopová folie - tl.15 mm
- izolační desky DEKPERIMETR - tl.140 mm
- lepící stěrka - tl. 5 mm
- asfaltový pás Sklobit 40 mineral - tl. 5 mm
- ŽB stěna - tl. 210 mm
- vnitřní vápenocementová omítka - tl. 10 mm
- celková tloušťka skladby - tl. 385 mm

Vnitřní nosná příčka S3
- sádrokarton, dřevovláknité desky - tl.15 mm
- KVH profily 140 / 60, vkládaná minerální izolace (akustická) - tl.140 mm
- sádrokarton, dřevovláknité desky - tl.15 mm
- celková tloušťka skladby - tl.170 mm
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Střecha -ST
- střešní krytina titanzinek - tl. 0,8 mm
- separační a mikroventilační folie DEKTEN METAL - tl. 0,6 mm
- OSB deska - tl. 20 mm
- kontralatě / provětrávaná mezera - tl.60 mm
- pojistná hydroizolace - tl. 5 mm
- tuhé izolační desky TOPDEK PIR - tl. 60 mm
- krokev / tepelná izolace z minerální vaty - tl. 160 mm
- parozábrana - tl. 0,2 mm
- rošt z latí 40/40 - tl. 40 mm
- sádrokarton - tl. 15 mm
- celková tloušťka skladby - tl. 360 mm

Obvodová stěna - dřevostavba - S1
- modřínová fasádní prkna - tl.20 mm
- modřínový laťový rošt horizontální - tl.50 mm
- modřínový laťový rošt vertikální - tl.50 mm
- nátěr StoColor SILCO vodoodpudivý nátěr, difuzně otevřený
- DHF Formline difuzně otevřená dřevovláknitá deska - tl.10 mm
- vkládaná izolace minerální, dřevěný sloupek KVH 120/60 - tl. 260 mm
- OSB deska - tl. 15 mm
- vláknitá izolace, horizontální rošt z latí 60/40 - tl. 60 mm
- sádrokarton - tl. 15 mm
- celková tloušťka skladby - tl. 480 mm

Strop - P1
- dřevěná podlaha - tl.10 mm
- ochranná vrstva Mirelon - tl.2 mm
- roznášecí vrstva CEMFLOW včetně podlahového topení - tl.50 mm
- kročejová izolace - tl. 40 mm
- skříň. kce stropu - trám 200/80, 2x OSB 15 mm, vyplněno TI - tl. 230 mm
- impregnace Ceresit CN94
- lepidlo Cemix Standart + perlinka - tl. 2 mm
- štuková omítka
- celková tloušťka skladby - tl. 335 mm

Deska na terénu - P2
- dřevěná podlaha - tl.10 mm
- ochranná vrstva Mirelon - tl.2 mm
- roznášecí vrstva CEMFLOW včetně podlahového topení - tl.50 mm
- kročejová izolace - tl. 40 mm
- tepelná izolace EPS - tl. 150 mm
- ochranná betonová mazanina - tl. 50 mm
- separační geotextilie 150 g/m2
- hydroizolace Sklobit 40 mineral - tl. 5 mm
- podkladní betonová deska, vyztužena KARI sítí - tl. 120 mm
- štěrkodrť, fr. 32-53 -tl. 150 mm
- rostlý terén
- celková tloušťka skladby (včetně štěrkodrti) - tl.577 mm

Suterénní stěna S2
- nopová folie - tl.15 mm
- izolační desky DEKPERIMETR - tl.140 mm
- lepící stěrka - tl. 5 mm
- asfaltový pás Sklobit 40 mineral - tl. 5 mm
- ŽB stěna - tl. 210 mm
- vnitřní vápenocementová omítka - tl. 10 mm
- celková tloušťka skladby - tl. 385 mm

Vnitřní nosná příčka S3
- sádrokarton, dřevovláknité desky - tl.15 mm
- KVH profily 140 / 60, vkládaná minerální izolace (akustická) - tl.140 mm
- sádrokarton, dřevovláknité desky - tl.15 mm
- celková tloušťka skladby - tl.170 mm

LINEDEK 670

STŘEŠNÍ A FASÁDNÍ KONSTRUKCE Z PLECHU DATUM VYDÁNÍ 2009|03

PLECH PRO OHÝBÁNÍ A SPOJOVÁNÍ DRÁŽKAMI - STŘEŠNÍ KRYTINA SE STOJATOU DRÁŽKOU

POUŽITÍ

LINEDEK 670 je určen pro vytváření střešní
krytiny systémem spojování dvojitou stojatou
drážkou. Krytina vyniká nízkou hmotností cca
5 kg/m2 a je určena pro střechy se sklonem
minimálně 7 °. Použití krytiny na nižších sklonech
je nutné konzultovat s dodavatelem.

MATERIÁL

Základem produktu LINEDEK 670 je
pozinkovaný plech DX52D+Z s plošnou
hmotností zinkového povlaku se zvýšenou jakostí
povrchu Z275MB (275 g/m2; M – malý zinkový
květ; B – zvýšená kvalita povrchu). Vyznačuje se
velmi dobrými mechanickými vlastnostmi a je
vhodný pro ohýbání a strojní i ruční spojování
v drážkách. Vlastnosti žárově pozinkovaného
plechu jsou předepsány normou EN 10327.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Skladba vnější strany produktu LINEDEK
670 je provedena v následujících vrstvách
povrchové úpravy: ocel, zinkový povlak,

pasivace, konečná povlaková vrstva 50 µm
(25 µm základový nátěr a 25 µm pohledový
lak ve formě polyamidem modifi kovaného
polyuretanu PUR-PA v požadované barvě).
Pohledový lak zaručuje dlouhodobou
barevnou stálost.

Skladba vnitřní strany produktu LINEDEK
670 je provedena v následujících vrstvách
povrchové úpravy: ocel, zinkový povlak,
pasivace, krycí nátěr spodní šedý SP7
(7 µm), dle potřeby je možné dodat i tloušťku
(12 µm). Vlastnosti povlakových vrstev jsou
předepsány v normě EN 10169.

BARVY

Barevné provedení: cihlově hnědá (RAL
3009), šedá (RAL 7043), tmavě hnědá
(RAL 8019). Lesk podle provedení barevného
odstínu cca 30 %.

Tabulka 01| Parametry nosného materiálu plechu LINEDEK 670

Žárově pozinkovaný ocelový plech DX52D+Z275MB ČSN EN 10327

Mez průtažnosti Rm (pevnost v tahu) 270 – 420 [N/mm2]

Tloušťka plechu 0,6 ± 0,06 mm dle ČSN EN 10143

Šířka pásu plechu 670 mm

WWW.DEKMETAL.CZ

Tabulka 02| Vlastnosti plechu LINEDEK 670

Tloušťka povlaku 50 µm

Minimální poloměr ohybu 0 –1,5 T ECCA dle EN 13523-7

Maximální teplota při montáži do 70 °C

Minimální teplota při montáži (strojní ohýbání; ruční ohýbání) 0 °C; + 5 °C

Korozní odolnost RC5 dle EN 10169-2

Odolnost proti UV RUV4 dle EN 10169-2

MG 362
nejbližší RAL 7024
tmavě šedá

MM 317
nejbližší RAL 8019
tmavě hnědá

MR 539
nejbližší RAL 3009
cihlově hnědá

Pozn.: ukázky barevnosti mají pouze informativní charakter
a nemusí odpovídat skutečnosti.

STŘEŠNÍ A FASÁDNÍ KONSTRUKCE Z PLECHU

LINEDEK 670

odbyt, technická podpora
BENEŠOV 317 700 586
BEROUN 311 621 251
BRNO 545 231 166
ČESKÁ LÍPA 487 823 917
ČESKÉ BUDĚJOVICE 387 313 576
DĚČÍN 739 388 075
HODONÍN 518 322 508
HRADEC KRÁLOVÉ 495 546 656
CHOMUTOV 474 668 554
JIHLAVA 564 600 311
KARLOVY VARY 353 579 068
KLADNO 312 661 095
KOLÍN 321 623 249

[…]

DEKROOF 11-B

Konstrukční typ/třída doplňkové hydroizolační
vrstvy (DHV)*:
1.1/1 nebo 1.2/2

Použitelnost dle nejvyšší přípustné hladiny
venkovního hluku (Laeq, 2 m):
Noc: 22.00 h až 6.00 h do 50 dB
Den: 6.00 h až 22.00 h do 60 dB

Použitelnost dle vlhkostní třídy interiéru dle
ČSN EN ISO 13788**:
3. vlhkostní třída do 1 200 m n. m.

Konstrukční typ/třída doplňkové hydroizolační
vrstvy (DHV)*:
2.1/3, 2.2/4 nebo 2.4/5

Použitelnost dle nejvyšší přípustné hladiny
venkovního hluku (Laeq, 2 m):
Noc: 22.00 h až 6.00 h do 55 dB
Den: 6.00 h až 22.00 h do 65 dB

Použitelnost dle vlhkostní třídy interiéru dle
ČSN EN ISO 13788**:
3. vlhkostní třída do 1200 m n. m.

Označení dle listu skladby DEKROOF:
DEKROOF 11-C

Konstrukční typ/třída doplňkové hydroizolační
vrstvy (DHV)*:

2.1/3, 2.2/4 nebo 2.4/5

Použitelnost dle nejvyšší přípustné hladiny
venkovního hluku (Laeq, 2 m):
Noc: 22.00 h až 6.00 h do 60 dB
Den: 6.00 h až 22.00 h do 70 dB

Řešení podkrovních konstrukcí z hlediska akustiky:
Skladba je připravena pro řešení požadavků
z hlediska akustiky v místě napojení mezibytových
stěn a bytových příček.

Použitelnost dle vlhkostní třídy interiéru dle
ČSN EN ISO 13788**:
3. a 4. vlhkostní třída do 1 200 m n. m.

Označení dle listu skladby DEKROOF:
DEKROOF 11-A

Konstrukční typ/třída doplňkové hydroizolační
vrstvy (DHV)*:

1.1/1 nebo 1.2/2

Použitelnost dle nejvyšší přípustné hladiny
venkovního hluku (Laeq, 2 m):
Noc: 22.00 h až 6.00 h do 60 dB
Den: 6.00 h až 22.00 h do 70 dB

Řešení podkrovních konstrukcí z hlediska akustiky:
Skladba je připravena pro řešení požadavků
z hlediska akustiky v místě napojení mezibytových
stěn a bytových příček.

Použitelnost dle vlhkostní třídy interiéru dle
ČSN EN ISO 13788**:
3. a 4. vlhkostní třída do 1 200 m n. m.

SKLADBA AKUSTIK RD

SKLADBA KLASIK SDK SKLADBA PLUS SDK

– KRYTINA
– LATĚ/BEDNĚNÍ
– KONTRALATĚ
– DEKTEN MULTI-PRO
– OSB DESKA (na pero a drážku)
– TOPDEK 022 PIR tepelněizolační deska
– TOPDEK AL BARRIER
– PALUBKY/DESKY NA BÁZI DŘEVA (na pero a drážku)
– KROKVE

– KRYTINA
– LATĚ/BEDNĚNÍ
– KONTRALATĚ
– DEKTEN MULTI-PRO
– TOPDEK 022 PIR tepelněizolační deska
– TOPDEK AL BARRIER
– PALUBKY/DESKY NA BÁZI DŘEVA (na pero a drážku)
– KROKVE, nevětraná vzduchová mezera
– Nosný rošt podhledu
– Sádrokartonové desky KNAUF White 2 × 12,5 mm

– KRYTINA
– LATĚ/BEDNĚNÍ
– KONTRALATĚ
– TOPDEK COVER PRO
– TOPDEK 022 PIR tepelněizolační deska
– TOPDEK AL BARRIER
– PALUBKY/DESKY NA BÁZI DŘEVA

(na pero a drážku)
– KROKVE, nevětraná vzduchová mezera
– Nosný rošt podhledu
– Sádrokartonové desky KNAUF White 2 × 12,5 mm

– KRYTINA
– LATĚ/BEDNĚNÍ
– KONTRALATĚ
– TOPDEK COVER PRO
– TOPDEK 022 PIR tepelněizolační deska
– TOPDEK AL BARRIER
– PALUBKY/DESKY NA BÁZI DŘEVA (na pero a drážku)
– KROKVE

Při návrhu střech je vždy nutné zohlednit
všechny působící faktory jako například
konkrétní vnitřní prostředí stavby,
klimatické podmínky místa stavby,
použitou střešní krytinu, složitost tvaru
střechy, konstrukční detaily apod.

* Je nutné respektovat omezení z hlediska sklonu
střechy, s ohledem na zvolenou krytinu a materiál
doplňkové hydroizolační vrstvy.

** Uvedené údaje platí pro tloušťky tepelněizolační
vrstvy v ploše konstrukce střechy splňující požadavek
na součinitele prostupu tepla dle ČSN 73 0540 pro
odpovídající stav vnitřního prostředí. Informace
k návrhu tloušťky tepelné izolace s ohledem na detaily
střechy a jiné typy interiérů jsou uvedeny v Listu
skladby DEKROOF.

*** Technické parametry použitých materiálů
v systému TOPDEK jsou uvedeny na internetových
stránkách www.dek.cz a také na www.topdek.cz.

Označení dle listu skladby DEKROOF:
DEKROOF 11-D

Konstrukční typ/třída doplňkové hydroizolační
vrstvy (DHV)*:
2.1/3, 2.2/4 nebo 2.4/5

Použitelnost dle nejvyšší přípustné hladiny
venkovního hluku (Laeq, 2 m):
Noc: 22.00 h až 6.00 h do 50 dB
Den: 6.00 h až 22.00 h do 60 dB

Použitelnost dle vlhkostní třídy interiéru dle
ČSN EN ISO 13788**:
3. vlhkostní třída do 1 200 m n. m.