I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Rodinný dům Lipno nad Vltavou
Jméno autora: Karolína Tilňáková
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Vedoucí práce: Ing. arch. Jaromír Kročák
Pracoviště vedoucího práce: FSv ČVUT Katedra architektury K129

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce

splněno

Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Vložte komentář.

Práce splňuje zadání bez zjevných chyb a nedostatků v požadovaném rozsahu a obsahu.

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce

B - velmi dobře

Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.

Studentka návrh zpracovávala samostatně ve variantách, postupně se dopracovala k užitnému a úspornému řešení rodinného domu nad jezerem. Během konzultací, kterých se pravidelně účastnila, byla aktivní a základní koncept rozvinula do zdařilé konečné podoby. Nezalekla se jednoduchosti hmoty a tvaru domu s klasickou sedlovou střechou a povýšila tradiční formu do elegantního a solidního pojetí bydlení uprostřed šumavské přírody.

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a prostorového uspořádání

B - velmi dobře

Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Vložte komentář.

Objekt je osazen do svažitého terénu klasickým zářezem s logickým využitím nástupu v horním podlaží směrem od obslužné komunikace. Urbanistické řešení je navrženo s dostatečnými odstupy od hranic pozemků. Architektonicky se novostavba v návrhu blíží tradičnímu rodinnému domu se sedlovou střechou, který studentka rozpracovala do vyvážené kompozice prosklených a plných ploch s dřevěným obkladem. Dispozice je domyšlena a řešena čistě a úsporně s využitím výhledů na jezero. Funkčně je provoz dořešen čistě a přehledně.

Kvalita technického řešení

B - velmi dobře

Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.

Vložte komentář.

Konstrukčně je zvolen vhodný stěnový systém s menšími rozpory odpovídajícími ekonomii stavby. Objekt je jednoduchého pravidelného tvaru a hmoty, technické řešení je na velice dobré úrovni jak v celku tak v detailech konstrukce.

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce

B - velmi dobře

Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se ke grafickému zpracování práce.

Vložte komentář.

Závěrečná práce je zpracována pečlivě a v požadovaném rozsahu. Práce je úplná, přehledná a srozumitelná, grafická úprava je na velice dobré úrovni.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Práce je zpracována pečlivě na velice dobré úrovni. Praktický a koncept úsporného rodinného domu s dořešenými dispozicemi dodává návrhu decentní a harmonické pojetí rodinného bydlení v kontextu s okolní přírodou. Práci hodnotím kompletně s přihlédnutím k příkladnému přístupu studentky ke zpracování zadané úlohy a její aktivní činnosti v průběhu semestru.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **B - velmi dobře.**

Datum: 2.6.2017

Podpis: